
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г.ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

От 02.09.2023 г.                                                                           №    76-п 
О назначении ответственных лиц  

за выполнение аккредитационных показателей 
 

         В соответствии с пунктами 4, 7, 8 1 Правил осуществления мониторинга системы 

образования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 г. № 662, подпунктом 5.21 пункта 5, подпунктом 6.7 пункта 6 Положения о 

Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 885, 

подпунктом 4.3.10 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 

июля 2018 г. № 884, подпунктом 4.3.2 пункта 4 Положения о Министерстве науки и 

высшего образования Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г. и на основании приказа 

Минпросвещения №660/306/448 от 24.04.2023 «Об осуществлении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Лунину С.П., заместителя директора назначить ответственной за выполнение 

аккредитационных показателей по образовательной программе начального общего 

образования. 

1.1.  Провести сбор и первичную самооценку по аккредитационным показателям 

в срок до 07.09.2023 

2. Ульянову А.В., заместителя директора назначить ответственной за выполнение 

аккредитационных показателей по образовательной программе основного общего и 

среднего общего  образования. 

2.1.  Провести сбор и первичную самооценку по аккредитационным показателям 

в срок до 07.09.2023 

3. Струченкову Ю.В., учителя информатики назначить ответственным специалистом 

обеспечивающим техническое сопровождение проведения аккредитационного 

мониторинга. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                            В.В.Коротков 

 

 


		2023-09-05T15:08:30+0300
	Коротков Владимир Владимирович




